
Vážení spoluobčané, 
           úvodem mi dovolte, abych vás 
pozval na 26. zasedání  ZM, které se 
uskuteční ve středu  24. června  2010 
v 17 hodin na radnici.  K hlavním bodům 
programu bude projednání a schválení  
závěrečného účtu za rok 2009, dále roz-
počtových změn, prodej pozemků  a běž-
ná agenda města. 
      Schválení závěrečného účtu města je 
zásadní podmínkou k finančnímu vypořá-
dání roku 2009. Celkové příjmy  činily 
19,875  mil Kč a byly splněny na 97,6 %  
plánovaného rozpočtu. Výdaje v roce 
2009 byly  21,25 mil.  Kč a  činily 95,5 % 
plánovaného rozpočtu. Schodek  ve výši 
cca 1,4 mil Kč byl  pokryt z bankovní 
rezervy a byl způsoben  výdajem na vy-
budování technické infrastruktury na no-
vém stavebním obvodu. 
     Finanční situaci města za 5 měsíců 
roku 2010  nelze zatím uceleně zhodnotit, 
ale je jasné, že letošní daňové příjmy za-
tím nedosahují  ani  loňských. Za první 
čtvrtletí to bylo o cca o 110 tis. Kč  méně 
než v roce 2009. Do příjmů by se sice 
měla promítnout ještě daň z nemovitostí, 
která byla ze zákona zvýšena, což by se 
mělo  kladně projevit v naplňování roz-
počtu města, ale mám obavy, že příjmy 
nedosáhnou  předpokládané  výše,  aby 
bylo  možné  přikročit  k  zamýšlenému 

zateplování některých městských bytů  a 
jejich plynofikaci. 
     V měsíci květnu bylo provedeno do-
končení opravy vodojemu. V minulém 
roce a v roce 2008 byla provedena výmě-
na technologického zařízení vodojemu a 
nyní byly provedeny dokončovací práce, 
jako je oprava omítek a jejich nátěr, nátěr 
kovových částí a klempířských doplňků. 
Hodnota celé opravy a výměny technolo-
gie byla přes 1 mil. Kč a  70 % bylo  po-
kryto státní dotací. 
       Velký problém způsobilo městu roz-
hodnutí Regionální rady soudržnosti Jiho-
západ.  Ta  na  doporučení  Ministerstva 
financí ČR rozhodla přehodnocovat celou  
V. výzvu žádostí o dotace  z EÚ, ve které 
jsme obdrželi příslib udělení dotace na  
modernizaci školy a školního areálu ve 
výši 10,5 mil Kč. Rozhodnutí má padnout 
do konce září, ale i v případě, že bude 
kladné, to městu a hlavně škole připraví 
obrovské problémy. Je sice vybrán doda-
vatel prací, ale nemůžeme zahájit práce, 
dokud nebudeme mít jistotu, že finanční 
prostředky obdržíme. Rekonstrukci hřiště 
není možné provádět v zimních měsících 
a výměnu podlahy v tělocvičně, která je 
už za hranicí bezpečnosti, je třeba realizo-
vat o hlavních prázdninách. Velký pro-
blém také  nastane s krajskou hygienic-
kou stanicí, která podmínila udělení sou-
hlasu s  dalším provozem školy řadou 
opatření,  která měla být  provedena do 

konce  roku  2010.  Je  však  jasné,  že 
z  důvodu protahování  výše  uvedených 
rozhodnutí, je nelze v uvedeném termínu 
dokončit. 
      Po zklamání z tohoto stavu mám však 
pozitivní   informaci.  Ministerstvo  pro 
místní rozvoj schválilo naši žádost o do-
taci na opravu komunikace  Lučkovice – 
Výšice. Byla přiznána v plné výši 2,6 mil 
Kč a tak budeme moci opravit úsek ko-
munikace, který  byl pro nás velmi špat-
nou vizitkou. 
      V současné době začínají přípravy na 
opravy  komunikací v Bořicích, Lučkovi-
cích a Radobytcích, kdy žádosti o dotace 
byly schváleny již dříve.  Bylo zadáno 
výběrové řízení na firmy, které tyto opra-
vy provedou a  jejich realizace je nutná 
do konce tohoto roku, protože jinak by-
chom o  dotace  přišli.  Pokud  se  toto 
všechno podaří včas realizovat, budeme 
mít  nejpotřebnější  úseky  komunikací 
v místních částech opraveny. 
      V současné době i v měsíci červnu 
budou pracovníci  vyčlenění  na veřejně 
prospěšné práce provádět hlavně sečení 
travních porostů a jejich úklid.  Stávající 
počasí „přeje“ růstu trávy tak, že bychom 
potřebovali několik travních sekaček na-
víc, abychom mohli vše a včas realizovat 
a připravit se na začátek hlavní prázdni-
nové  turistické sezony. 
                             M. Brunclík 
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Rada schválila : 
-zadání výběrového řízení na pořízení 
 projektové dokumentace pro výstavbu 
 ČOV v Miroticích, 
-záměr pronájmu pozemků pro zeměděl- 
 ské účely v k.ú. Mirotice a Bořice, 
-parkování nákladních automobilů před  
 domem čp. 23  a 178 na parc. č. 633, 
-žádost o ukončení nájmu bytu v domě  

 čp. 102, 
-příspěvek na občerstvení členům voleb- 
 ních komisí, 
-příspěvek na sportovní akce FK  Miroti- 
 Ce 
-příspěvek na  „Pohádkový les.. „ , který 
 pořádá TJ Sokol  Mirotice, 
-příspěvek na 7. ročník  „Setkání loutek a 
 hudby“, 
-přidělení bytu v domě čp. 102, 

-možnost výměny bytu v čp. 102, 
projednala : 
-žádost o úhradu  nákladů  na sečení trávy 
 u domu čp. 45  a rozhodla, že tyto  
 příspěvky nebude poskytovat, 
-žádost o oplocení dvora v domě čp. 45 a 
 rozhodnutí zatím odložila, 
-výkon exekučního rozhodnutí  vystěho- 
 vání z bytu, 
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vzala na vědomí : 
-zápis z 1. kontrolního dne prováděné 

 rekonstrukce mostu, 
-informaci o přidělení dotací na kulturní  
 festival  Alšovy dny, 

-dokončení rekonstrukce veřejného 
osvětlení v Lučkovicích a vybavení MŠ. 

Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 
konané ve dnech 28.05. – 29.05.2010  
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Územní přehledy o volební účasti – okrsky  

Okrsek 
Voliči 

v seznamu 
Vydané 
obálky 

Volební 
účast v % 

Odevzdané 
obálky 

Platné 
hlasy 

% platných 
hlasů 

1 Mirotice 834 466 55,88 466 458 98,28 

2 Radobytce 68 42 61,76 42 42 100,00 

3 Strážovice 63 39 61,90 39 38 97,44 

Celkem 965 547 56,68 547 538 98,35 

Výsledky hlasování za územní celky – Okrsek 1 – část Mirotice 

Strana Platné hlasy 
 

číslo název celkem v %  

1 OBČANÉ.CZ                       2                       0,43  

4 Věci veřejné                     43                       9,38  

5 Konzervativní strana                       0                       0,00  

6 Komunistická str.Čech a Moravy                     45                       9,82  

9 Česká str.sociálně demokrat.                     97                     21,17  

13 Strana Práv Občanů ZEMANOVCI                     22                      4,80  

14 STOP                       0                      0,00  

15 TOP 09                     74                    16,15  

16 EVROPSKÝ STŘED                       0                      0,00  

17 Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.                     10                      2,18  

18 Volte Pr.Blok www.cibulka.net                       2                      0,43  

20 Strana zelených                       8                      1,74  

21 Suverenita-blok J.Bobošíkové                     15                      3,27  

23 Česká pirátská strana                       8                      1,74  

24 Dělnic.str.sociální spravedl.                     13                      2,83  

25 Strana svobodných občanů                       1                      0,21  

26 Občanská demokratická strana                   118                    25,76  

     
Výsledky hlasování za územní celky – Okrsek 2 – část Radobytce 

Strana Platné hlasy 
 

číslo název celkem v %  

1 OBČANÉ.CZ 0 0,00  

4 Věci veřejné 1 2,38  

5 Konzervativní strana 0 0,00  

6 Komunistická str.Čech a Moravy 3 7,14  
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Strana Platné hlasy 

číslo název celkem v %  

9 Česká str.sociálně demokrat.                       11                      26,19 

13 Strana Práv Občanů ZEMANOVCI                         2                        4,76 

14 STOP                         0                        0,00 

15 TOP 09                         7                      16,66 

16 EVROPSKÝ STŘED                         0                        0,00 

17 Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.                         7                      16,66 

18 Volte Pr.Blok www.cibulka.net                         0                        0,00 

20 Strana zelených                         2                        4,76 

21 Suverenita-blok J.Bobošíkové                         0                        0,00 

23 Česká pirátská strana                         0                        0,00 

24 Dělnic.str.sociální spravedl.                         0                        0,00 

25 Strana svobodných občanů                         0                        0,00 

26 Občanská demokratická strana                         9                      21,42 
Výsledky hlasování za územní celky – Okrsek 3 – část Strážovice 

Strana Platné hlasy  

číslo název celkem  v %  

1 OBČANÉ.CZ                         0                        0,00  

4 Věci veřejné                         5                      13,15  

5 Konzervativní strana                         0                        0,00  

6 Komunistická str.Čech a Moravy                         6                      15,78  

9 Česká str.sociálně demokrat.                         9                      23,68  

13 Strana Práv Občanů ZEMANOVCI                         2                        5,26  

14 STOP                         0                        0,00  

15 TOP 09                         3                        7,89  

16 EVROPSKÝ STŘED                         0                        0,00  

17 Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.                         2                        5,26 

18 Volte Pr.Blok www.cibulka.net                         0                        0,00 

20 Strana zelených                         0                        0,00 

21 Suverenita-blok J.Bobošíkové                         4                      10,52 

23 Česká pirátská strana                         0                        0,00 

24 Dělnic.str.sociální spravedl.                         0                        0,00 

25 Strana svobodných občanů                         1                        2,63 

26 Občanská demokratická strana                         6                      15,78 
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Triatlon trochu jinak 2010  
Mirotický triatlon se obešel bez ztrát na životech 

     V sobotu 15. května se v Miroticích 
konal už 3. ročník Triatlonu trochu jinak. 
Dva předešlé ročníky si už našly své příz-
nivce, a tak i letos byla účast hojná. Při-
hlásilo se i mnoho nových závodu chti-
vých nadšenců, kteří však netušili, co je 
čeká. Někteří z těch, kteří to z minulých 
ročníků věděli, se do této akce a chladné 
vody v zájmu zdraví znovu nepustili. 
Mirotičtí fotbalisté v čele s Tiborem Mi-
šiakem svou neúčast zdůvodňovali pří-
pravou na důležité utkání druhý den 
s Mirovicemi. V tom podlehli vysoko 2:7, 
takže kdyby z kanoe vyběhli rovnou na 
hřiště, výsledek by se asi příliš nelišil. 
Naopak čimeličtí fotbalisté Lukáš Vlna s 
Václavem Růžičkou závod pojali jako 
přípravu na odpolední, také důležité utká-
ní. Těm se triatlon sice vydařil, ale mno-
ho sil už jim asi nezbylo. V Oseku inka-
sovali bůra a trenér pochvaly zřejmě ne-
rozdával. 
     Na startu v Buzicích se tak sešlo pěta-
dvacet posádek, dvanáctikilometrová 
plavba říčkou Lomnicí do Mirotic byla 
totiž úvodní části triatlonu. 
 
Kanoe  
Hned po dramatickém startu, kdy všech-
ny posádky vrhnou lodě do říčky a co 
nejrychleji se snaží dostat z tlačenice, se 
na čelo propracovali jedni z favoritů - 
Motýlové, kteří tam vydrželi více než 
polovinu trasy. V závěru po dramatickém 
boji podlehli Gumídkům a Ušákům. V 
této disciplíně odpadl pár Káťa a Škubá-
nek, když jen několik desítek metrů před 
cílem u fotbalového hřiště Bahnice utopili 
svou loď natolik, že už ji nebyli schopni 

vytáhnout, a to ani s pomocí záchranného 
plavebního týmu ve složení Radim Klar-
ner a Petr Kučera. 
Kolo 
Všichni ostatní vyrazili na další pouť na 
kole po okolí. Trasa měřila 22 kilometrů 
a vedla z Mirotic přes Lučkovice, Výšice, 
Kožlí, Svobodku, Pohoří, Rakovice, Bou-
dy a zpět do Mirotic na fotbalové hřiště. 
Tady trochu netakticky Ušák Lukáš Vlna 
ujel svému kolegovi Václavu Růžičkovi a 
ponechal ho samostatnému trápení. V 
Pohoří asi v polovině trasy odpadla dvoji-
ce Sršňů ve složení Lenka Texlerová a 
Andrea Fišrová kvůli defektu na kole a 
záchranný tým tak měl další práci. 
 
Běh 

Závodníci, kteří dorazili v pořádku zpět 
na Bahnici, odhodili kola a pokračovali v 
triatlonu poslední disciplínou a to šestiki-

lometrovým během přes Brabčulku a 
Lučkovice zpět do Mirotic. Na běžeckou 
část vyrazili, mimo osamoceného Vlny, 
jako první Gumídci. Většina závodníků 
tuto disciplínu už dala, ale jen indián-
ským způsobem - tedy stylem chůze-klus. 
Nejrychlejším závodníkem byl Lukáš 
Vlna z Kovářova z dvojice Ušáci, ale 
jeho týmový kolega Václav Růžička z  
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Mirotic už tak rychlý nebyl, a tak Ušáci 
skončili až na třetím místě, protože se v 
triatlonu započítává vždy čas horšího z 
dvojice. Vítězství tak zaslouženě slavili 
Gumídci ve složení Vladimír Šik z Plzně 
a Michal Špinar z Protivína, kteří zvládli 
všechny disciplíny v úctyhodném čase 3 
hodiny 2 minuty. 
 
Celkové výsledky: 
1. Gumídci - Vladimír Šik, Michal Špinar 
3:02 hodin 
2. Hawai - Jaroslav Hájek, Jan Tomeš 
3:06 
3. Ušáci - Václav Růžička, Lukáš Vlna 
3:10 
4. Pancharti - René Jakel, Tomáš Soumar 
3:10,25 
5. Motýlové - Jan Čadek, Martin Hřídel 
3:14 
6. Ozáci - Radoslav Jonák, Václav Ol-
šbaur 3:16 
7. Ladoušek a Vladoušek - Ladislav Ku-
las, Vladimír Pavelka 3:23 
8. Gin & Tonic - Lumír Stoszek, Radek 
Bayernheimer 3:28 
9. Vlk a Vlčice - Jiří Volf, Lucie Volfová 
3:32 
10. Brutus rock - Tereza Houšková, Vác-
lav Houška 3:36 
11. TT 225 - Richard Nosek, Miroslav 
Matuška 3:40 
12. Pat a Mat - Jakub Kučera, Jan Kafka 
3:47,15 
13. Hřébové - Johana Hřebejková, Martin 
Hřebejk ml. 3:47,38 
14. Bubeníci - Bohumil Bubeník, Marcela 
Bubeníková 3:50 
15. Cola-Rum - Tomáš Kolář, Lukáš Vlá-
šek 4:07 
16. Prochoři - Miroslav Procházka, Voj-
těch Procházka 4:10 
17. Trio Papáto - Martin Řeřábek, Lenka 

Tomešová 4:11 
18. Veselá bída - Karel Blažek, Filip Bla-
žek 4:12 
19. Boudy 90210 - Michaela Gillová, 
Vladimíra Kozáková 4:15 
20. Amazonky - Diana Procházková, Zita 
Vaňková 4:18 
21. Rozzlobení muži - Adam Kučera, 
Patrik Hosperger 4:26 
22. Trnky brnky - Dalibor Trnka, Magda-
léna Trnková 4:39 
23. Texas team - Petr Texler st., Petr 
Texler ml. 5:00 
24. Sršni - Lenka Texlerová, Andrea 
Fišrová - nedokončeno 
25. Káťa a Škubánek - Kateřina Čelakov-
ská, Renek Šindelář - nedokončeno 
                                      -didi/vk- 

Vítězný tým Gumídků ve složení Michal 
Špinar z Protivína (vlevo) a Vladimír Šik 
z Plzně (vpravo) se Triatlonu trochu jinak 

zúčastnil už podruhé. Vloni skončil třetí, 
letos byl jejich čas o patnáct minut lepší. 
Ale tréninkem to nebylo, protože podle 
jejich slov trénovali jen dobrou náladou a 
poctivým pitným režimem. Organizáto-
rům triatlonu vzkazují, že akce byla vý-
borně organizována, jen chyběla občer-
stvovací stanice na řece. Vyhlédli si z 
kanoe dvě pěkná místa, kde by takové 
stanice mohly být. V běhu by hlasovali 
pro vynechání příkrého kopce na Brab-
čulku. Snad v euforii z vítězství přiznali, 
že se do triatlonu přihlásili jen proto, že 
mohou pít pivo zdarma, a protože se toči-
lo to protivínské, bylo to plusem pro kra-
jana Michala Špinara, ale Plzeňák Vladi-
mír Šik zase šibalsky podotknul, že by 
bylo lepší, kdyby se točilo to z Plzně. 

                        Foto Diana Procházková 

Rozpis fotbalových utkání na červen 

Koně v Miroticích už skákat nebudou 
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                                             domácí hosté    začátek utkání 
 
5.6. sobota  přípravka Mirotice Čížová 12:30 
5.6. sobota  ml. žáci Mirotice Božetice 14.30 
5.6. sobota  dorost  Mirotice Cehnice 10.00 
5.6. sobota  muži B Hradiště C Mirotice 10.00  
                                                                             (hřiště Čížová) 
5.6. sobota  muži A Sepekov Mirotice A 17:00 
       

 
13.6. neděle  dorost  Sousedovice Mirotice 14:00 
12.6. sobota  muži B Mirotice Putim  17:00  
12.6. sobota  muži A Mirotice A Semice 14:00  
       
20.6. neděle  muži B Mirovice B Mirotice 10:15 
20.6. neděle  muži A Chyšky Mirotice 15:00 
   

     Z rozhodnutí rady města Mirotice mu-
sí  JSK VARTA – ALEKO zrušit  jezdec-
ké závody. Důvodem je rekonstrukce 
školního hřiště. Děkujeme našim přízniv-

cům a divákům za to, že naše jezdecké 
akce v tak velkém počtu navštěvovali a 
spolu s nimi litujeme, že zaniká tak krás-
ná tradice mirotických závodů.  

 
         Za JSK  VARTA – ALEKO 
                  Věra Políčková  
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Srdečně Vás zveme na 
                                                                                                                      

ALŠOVY   DNY                               
                                                                                                                             

16. ročník  

          3.a 4. července 2010 
 

POLOŽENÍ KV ĚTIN U POMNÍKU MIKOLÁŠE ALŠE 
PRŮVOD MAŽORETEK   
ZAHÁJENÍ  -  16. ročník Alšových dnů zahájí starosta města Mirotice Mgr. Milan Brunclík . 

BUDVARKA   -  koncert jedné z nejznámějších jihočeských dechovek k tanci i poslechu 
  ŽONGLÉR VÍTEK  - vynikající žonglér a kejklíř, který zároveň 
   bude celou akci moderovat 
  DIVADÉLKO ALE-JO  - hudebně zábavný pořad, při kterém 
  si děti  zazpívají, zatančí, zasoutěží i zacvičí  
  PAVLÍNA JÍŠOVÁ A P ŘÁTELÉ  -  koncert folkové  
   zpěvačky se  svojí skupinou 

  VLADIMÍR MIŠÍK & ETC  -  koncert ikony  
   českého big beatu  

  OHŇOVÁ SHOW + OHŇOSTROJ 
  BAM  - Bohemia Acoustic Music. Seskupení hudebníků z celé  
  České republiky 
  ČERNÝ DESKY  - oldies hudba k tanci i poslechu 
 

Atrakce nejen pro děti  - venkovní prostor                                 Zručnost a tvůrčí dílny  -  sokolovna 
 
Dobová střelnice (kuš, vrhačky, švýcarky)                                               RC Auta (dráha pro RC modely aut) 
Historický stan (ukázky zbroje, chladné a palné zbraně)                          Laserová střelnice (střelba s laserových   
Obří houpák našich prapředků (houpající a rotující                                                  pušek na terče)      
                          „monstrum“)                                                                     Malování pro nejmenší (jednoduché                      
Tajemný labyrint (další atrakce pro děti, které láká svět                                         výtvarné aktivity, sádrové odlitky) 
                            tajemných bludišť)                                                          Kůžedělky (pletení náramků, výroba klíče- 
Suličina kašna (zkuste štěstí, třeba z kašny něco vylovíte…)                                   nek, drobné výrobky) 
                                                                                                                    Korálkování (výroba náušnic, náramků a  
                                                                                                                                       přívěsků z korálků) 
                                                                                                                     Žonglérská školička (základy žonglérské- 
                                                                                                                                      ho umění) 
 

4. července 2010  Koncert regionálních rockových kapel.  
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ZPRAVOJ MĚSTA MIROTIC 

     V sobotu 29. května měly děti se svý-
mi rodiči možnost projít se Pohádkovým 
světem.Tuto akci uspořádal TJ Sokol 
Mirotice.  
     U rybníku Lajťák si úctyhodných 130 
dětí vyzvedlo soutěžní karty od Asterixe 
a Obelixe, kam jim pohádkové postavy z 
třinácti stanovišť po cestě dávaly razítka 
a různé ceny za splněné úkoly. Na prvním 
stanovišti u Pata a Mata se děti pokoušely 
najít matičku, která by pasovala na vybra-
ný šroubek a po laně přelézaly přes 
„rybník“. U krále a královny se trefovaly 
balonkem do draka. Na stanovišti u Zorra 
s jeho krásnou partnerkou Elenou házely 
kroužky na kuželky a na Zorrův meč. U 
Smolíčka a jezinek hledaly ztracené Smo-

líčkovy klíče. U Macha a Šebestové zabí-
jely bacily spolužáka Kropáčka, aby mohl 
vyrazit se svými spolužáky na návštěvu 
do zoologické zahrady. Další zastávka 
byla jak z pohádky Mrazík - děti si mohly 
ohmatat živého Ivánka, Nastěnku, Marfu-
šu i macechu, rozpoznávaly druhy oře-
chů, pojmenovaly kreslené postavičky z 
pohádek a házely balonkem do pytlíku. U 
Červené Karkulky s vlkem pomáhaly 
Karkulce s vytříděním správných potra-
vin v košíčku pro babičku. S Bobem a 
Bobkem si daly samozřejmě rozcvičku. U 
Rumcajse a Manky uspávaly Cipíska 
ukolébavkou nebo básničkou. U Makové 
panenky a motýla Emanuela uklízely 
zaneřáděnou zahrádku. U Sněhurky se 

Šmudlou hledaly ostatní zatoulané trpas-
líky. V pekle malovaly buřty pro knížete 
pekla Lucifera. A u vodníka a víl přená-
šely lidské dušičky. Na konci putování 
pohádkovým světem se děti sešly opět na 
startu u rybníku Lajťák, kde každé z dítek 
dostalo za splněné úkoly špekáček, který 
si mohly opéct na připraveném ohništi a 
zatancovat si při hudbě. 
     Děti byly nadšené ze všech úkolů a z 
krásných pohádkových postav, které vy-
padaly velmi věrohodně. Projít tuto cestu 
trvalo přibližně hodinu. Jako poděkování 
organizátorům a účinkujícím stačily pře-
devším šťastné jiskřičky v očích malých 
dítek. 
                                  Diana Procházková 

Starosta TJ Sokol Mirotice tímto děkuje všem účinkujícím a  také sponzorům akce, kterými jsou Potraviny Vondřich,  
Město Mirotice a Linda Casanova. Ještě jednou velký dík.                                   Monika Chylíková 

Vítání občánků  
které se uskutečnilo v sobotu 22. 5. 2010 na mirotické radnici. 
Hezkým pásmem básní a písniček ho již tradičně doprovodili 

žáci z pěveckého kroužku pod vedením paní učitelky Pribolové. 

90. narozeniny 
Dne 25. 5. 2010 oslavila své 90. narozeniny paní Marie Famfu-
lová z Obory u Radobytec. Popřát přišel i starosta Mgr. Milan 
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V měsíci červnu se dožívají krásného věku tito naši spoluobčané: 
  

Bohumíra Krahulcová, Mirotice;   
Marie Majerová, Mirotice 
Zdeňka Mrkvičková, Mirotice;  
Jaroslava Hozová, Mirotice;  
Jiřina Sixlová, Mirotice;  
Jana Hejduková, Mirotice;   
Josef Mrkvička, Mirotice;  
Jiří Čapek, Mirotice;   
Marta Sladovníková, Radobytce;  
Ladislav Tetauer, Jarotice;   
Jan Bašta, Mirotice;  
Jaroslava Nováková, Mirotice;   
Miroslav Dohnal, Mirotice;  
Libuše Barešová,Mirotice;   
Josef Žižka, Mirotice;  
Anna Kostínková, Mirotice;   
Emilie Lupandinová, Mirotice 
 
Tímto se omlouváme paní Marii Hájkové z  Mirotic, které jsme zapomněli 
popřát v květnovém vydání Zpravodaje. 
 
Srdečně blahopřejeme  a do dalších let přejeme hodně zdraví, štěstí a  
spokojenosti. 

     Město Mirotice 
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Vozidlo procházelo schengenským  
informačním systémem 
V úterý 4. května bylo v obci Radobytce 
na parkovišti u hřbitova nalezeno osobní 
vozidlo tovární značky Audi stříbrné bar-
vy, které procházelo schengenským infor-
mačním systémem, bylo odcizené v Ra-
kousku.  
Policisté vozidlo zajistili, vyrozuměli 
příslušné instituce a vedou v případu další 
úkony a šetření. Vozidlo bude vydáno 
rakouským kolegům. 
Schengenský informační systém (SIS) je 
informační systém, který slouží zejména 
pro pátrání po osobách (hledaných, po-
hřešovaných, nežádoucích) a věcech 
(vozidla, registrační značky, cestovní a 

osobní doklady, registrační doklady k 
vozidlům, bankovky, zbraně a další). Do 
systému přispívají všechny členské státy, 
zásadně přímo, ze svých národních pátra-
cích databází. 
 
Vloupání do vozidla 
V obci Bořice u Mirotic kradl v noci z 
pondělí 10. na úterý 11. května zloděj. 
Pachatele přilákala pánská peněženka, 
kterou její majitel zanechal u řadicí páky 
ve vozidle značky Citroen. Zloděj rozbil 
skleněnou výplň dveří automobilu a peně-
ženku odcizil. Spolu s peněženkou přišel 
majitel o finanční hotovost, platební karty 
i osobní doklady. 
Další škodu způsobil pachatel tím, že u 

automobilu propíchl zadní pneumatiku. 
Na místo činu vyjížděli čimeličtí policisté 
i policejní technik, který zajistil stopy. 
 
Přestupky v dopravě 
Čimeličtí policisté pravidelně dohlíží také 
nad bezpečností a plynulostí silničního 
provozu. V sobotu 15. května přistihli 
v obci Mirotice dva řidiče, kteří spáchali 
dopravní přestupky. V jednom případě 
šlo o nerespektování dopravní značky 
„Zákaz vjezdu všech motorových vozi-
del“, druhý přestupce neměl vozidlo vy-
baveno povinnou výbavou. 
Oba přestupky policisté vyřešili uložením 
blokových pokut. 
                                                 -ki- 

Vážení odběratelé, 
Dovolujeme si Vám oznámit, že dne 1. května 2010 byl dokončen proces 
transformace společností 1. JVS a.s. a Vodovody a kanalizace Jižní Čechy, 
a.s. K tomuto datu vznikla nová společnost ČEVAK a.s., která se bude nadá-
le zabývat provozováním vodovodů a kanalizací. 
Sídlo společnosti je v Severní ulici  8/2264 v Českých Budějovicích. K dispo-
zici je Vám bezplatná nepřetržitá telefonní linka na hlášení poruch 800 120 
112 a infolinka 844 844 870. Pro osobní kontakt můžete nově využít Zákaz-
nické centrum v Českých Budějovicích nebo obchodní kancelář v Nádražní 
701, Písek. 

E.on         Oznámení o přerušení dodávky  
elektrické energie 

Dne 21. 6. 2010 od 07:30 do 15:00 bude přerušena 
dodávka elektrické energie v obci Bořice. 

 
Město Mirotice oznamuje  

že sběrný den nebezpečného odpadu se připravuje 
na měsíc červenec. 


